

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Perledalen 23
8930 Randers NØ
CVR-nr. 37151483

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

Dirigent

Navn: Balasuthas Sundararajah

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sundararajah & Kalamathy Holding ApS

Perledalen 23

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37151483

Stiftet: 01.10.2015

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Balasuthas Sundararajah

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 – 31.12.16 udviser et resultat på 1.590.039 kr. mod 4.884.163 kr. for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør 6.473.602 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		21.750	0
Andre eksterne omkostninger		(39.414)	(93.598)
Bruttoresultat		(17.664)	(93.598)
Af- og nedskrivninger		(19.184)	0
Andre driftsomkostninger		(25.038)	0
Driftsresultat		(61.886)	(93.598)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.612.463	4.986.049
Andre finansielle indtægter	1	56.991	1.103
Andre finansielle omkostninger	2	(18.529)	(9.391)
Resultat før skat		1.589.039	4.884.163
Skat af årets resultat		1.000	0
Årets resultat		1.590.039	4.884.163
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.612.463	423.326
Overført resultat		(74.124)	4.410.237
		1.590.039	4.884.163

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.979.358	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.958	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.024.316	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.085.789	473.326
Andre tilgodehavender		776.873	500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.862.662	973.326
Anlægsaktiver		4.886.978	973.326
Fremstillede varer og handelsvarer		87.447	0
Varebeholdninger		87.447	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.879.497	111.359
Udskudt skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		750.858	111.103
Tilgodehavender		2.631.355	222.462
Likvide beholdninger		678.201	3.753.375
Omsætningsaktiver		3.397.003	3.975.837
Aktiver		8.283.981	4.949.163

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.035.789	423.326
Overført overskud eller underskud		4.336.113	4.410.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		6.473.602	4.934.163
Gæld til realkreditinstitutter		1.463.006	0
Bankgæld		233.962	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.696.968	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	35.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.505	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.930	0
Anden gæld		21.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		113.411	15.000
Gældsforpligtelser		1.810.379	15.000
Passiver		8.283.981	4.949.163
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	423.326	4.410.237	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	1.612.463	(74.124)	51.700
Egenkapital ultimo	50.000	2.035.789	4.336.113	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.934.163
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.590.039
Egenkapital ultimo				6.473.602

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.236	0
Renteindtægter i øvrigt	27.755	1.103
	56.991	1.103
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.391
Renteomkostninger i øvrigt	15.940	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.589	0
	18.529	9.391
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.981.250	62.250
Kostpris ultimo	1.981.250	62.250
Årets afskrivninger	(1.892)	(17.292)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.892)	(17.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.979.358	44.958

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	500.000
Afgange	0	276.873
Kostpris ultimo	50.000	776.873
Opskrivninger primo	423.326	0
Andel af årets resultat	1.612.463	0
Opskrivninger ultimo	2.035.789	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.085.789	776.873

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Acksaya Holding ApS	Randers	ApS	51,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.463.006	1.463.006
Bankgæld	35.226	233.962	93.000
	35.226	1.696.968	1.556.006

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.10.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpatebrev på 1.509.000 kr. til Nordea Kredit Realkreditaktieselskabet samt pansat ejerpantebrev til Nordea Danmark på 200.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør pr. 31.12.2016 1.979.358 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har udstedt tilbagetrædelseserklæring over for datterselskabet på 500.000 kr. Selskabet har udstedt selvskylderkaution begrænset til 1.200.000 kr. over for datterselskabets mellemværende med banken. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 302.910 kr.
